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AKTI I THEMELIMIT 

I 

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

“By Luçiano” SHPK   

 

 

Themeluesit qe nenshkruan me poshte si vijon: 

 

1) Zj. Kristi Shpëtim Vangjeli me ID J65614074K dhe Z. Ilia Ëngjëll Vangjeli me 

ID J11218046A 

 

Qe ne vijim do te quhen Ortaku i Shoqërisë “By Luçiano” SHPK.  

 

Sot me date 29.05.2024, bazuar ne vullnetin e tij te lire dhe ne perputhje me ligjin Nr.9901 

date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare”, vendosi te themelojne Shoqerine 

Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar, ne baze te kushteve qe vijojne:  

Kreu I 

OBJEKTI, EMERTIMI, SELIA, REGJIMI JURIDIK 

Neni 1  

Objekti i shoqerise 

 

Shoqeria “By Luçiano” SHPK., ka si objekt veprimtarie:  

Bar restorant. 

 

Neni 2   

Emertimi dhe Selia Juridike e Shoqerise  

1. Ortaket vendosen qe shoqerine t’a emertojne “By Luçiano” SHPK  

2. Selia juridike e Shoqerise ndodhet ne adresen: Rruga Pjeter Bogdani, zona kadastrale 

8270, nr pasuri 2/639 

3. Shoqeria mund te krijoje qendra sekondare, dege, zyra perfaqesimi e agjensi ne 

qytete te tjera te Shqiperise ose jashte vendit.  

 

Neni 3   

Forma Juridike  

1. Shoqeria eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Veprimtaria e saj i nenshtrohet 

dispozitave te Aktit te Themelimit, Statutit dhe legjislacionit shqiptar  ne fuqi   
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